Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

Об образовании комиссии Совета депутатов  муниципального образования

"Киясовский район" по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Совета депутатов  муниципального образования "Киясовский район"

В соответствии с Положением о порядке проверки достоверности и полноты

представленных лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский

район» от 18 апреля 2016 года № 398, статьей 25 Устава муниципального образования

«Киясовский район» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Образовать комиссию Совета депутатов  муниципального образования

"Киясовский район" по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами

Совета депутатов  муниципального образования "Киясовский район" в следующем

составе:

Председатель комиссии:

Шатрова

Надежда Дмитриевна

-  заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»,

руководитель депутатской фракции «Единая

Россия»;

Члены  комиссии:

Кулалаев

Сергей Юрьевич

Лощаков

Алексей Владимирович

Ливун

Сергей Николаевич

-

-

-

депутат от депутатской фракции «Единая Россия»;

руководитель депутатской фракция "КПРФ";

руководитель депутатской фракции «Справедливая

Россия»;

Максимов

Дмитрий Леонидович

-

руководитель депутатской фракции «ЛДПР». ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления  муниципального образования "Киясовский район".

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов

с. Киясово

20 июня 2016 года

№  415